quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 COPEL

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2019. A Pregoeira, nomeada
pela portaria nº 002/2019 de 02 de janeiro de 2019 torna público e para conhecimento
de quem interessar possa, que a licitação supramencionada, tendo como objeto:
Aquisição de Combustível: Tipo Diesel, Gasolina e Derivados para a atender a
demanda da Frota de Veículos da Prefeitura Municipal de Central/BA, conforme
especificações e quantidades constantes no anexo I do Edital, com data de abertura
para o dia 27/02/2019 ás 14:00 horas, Valor do Edital impresso é de R$ 20,00 (Vinte
reais). Informações: Setor de Licitações, fone: (74) 3655 1610, ou no e-mail:
copelcentral@outlook.com, das 08:00 às 12:00 horas – Central/BA, 13/02/2019 –
Eridan da Paz Lima Matos – Pregoeira.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77623786681C1C83416554FDB1D76CA8

		2019-02-13T17:08:10-0300